ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 05.04.2019 			                                                                № 4
пос. Светлый

Об отмене некоторых распоряжения главы сельского поселения Светлый

  В целях упорядочивания нормативных правовых актов главы сельского поселения, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,
1. Распоряжения главы сельского поселения Светлый от 17.12.2007 № 69-р ««Об утверждении Положения о кадровом резерве администрации сельского поселения Светлый»», от 21.03.2008 №16-р  ««Об оплате труда работников МУ СДК «Пилигрим»», от 27.08.2008 № 62-р ««О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения Светлый и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета поселения  (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Светлый)»,  от 05.09.2008 №66-р «Об утверждении Положения о порядке применения поощрений и награждений муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Светлый», от10.12.2009 111-р ««О внесении изменений в распоряжение главы сельского поселения Светлый от 21.03.2008 № 16-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления гарантий главе сельского поселения Светлый»», от 16.05.2011 №16-р ««Об установлении мест складирования и хранения строительных материалов, оборудования, в том числе разукомплектованных (неисправных) транспортных средств и иных механизмов, а также тары, органических или химических удобрений на территории в сельском поселении Светлый» - считать утратившими силу.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава поселения                                                            Ф.К. Шагимухаметов